ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29»  августа 2014 года

                               № 1014
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 05.05.2014 № 566 «О подготовке городского хозяйства к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов»

В целях уточнения представителей состава комиссии при администрации города Твери по контролю за ходом подготовки городского хозяйства к осенне-зимнему отопительному периоду 2014 – 2015 годов и оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 05.05.2014 № 566 «О подготовке городского хозяйства к работе в осенне-зимний период 2014 – 2015 годов» (далее – Постановление) изменения, изложив Приложение 1 к Постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики, архитектуры и строительства.
Глава администрации города Твери

    Ю.В.Тимофеев
Приложение к постановлению

администрации города Твери

от «     »_________ 2014 г. № ______

«Приложение 1

к постановлению администрации

города Твери

от 05 мая 2014 г. № 566

СОСТАВ КОМИССИИ

при администрации города Твери по контролю за ходом подготовки городского хозяйства к осенне-зимнему отопительному периоду 2014 – 2015 годов и оценке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии

Куринный И.В. – начальник департамента ЖКХ, председатель комиссии;

Селютина Э.А. – заместитель начальника департамента ЖКХ, заместитель председателя комиссии;

Аверкиева О.Н. – главный специалист отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента ЖКХ, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Афонина Н.А. – начальник Управления образования администрации города Твери;
Атаева Т.С. – начальник Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области (по согласованию);

Безрученко М.Ф. -  заместитель Главы администрации Московского района;

Гордеев Н.Е. - заместитель Главы администрации Центрального района;

Дроздов М.В. -  заместитель Главы администрации Заволжского района;

Прусакова Г.Ф. -  заместитель Главы администрации Пролетарского района;

Беляков А.А. – начальник отдела коммунальной инфраструктуры департамента ЖКХ;
Юн В.Х. - начальник отдела объединенной диспетчерской службы департамента ЖКХ;

Цепух Д.М. – начальник отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента ЖКХ;
Яковлев С.Н. – главный специалист отдела коммунальной инфраструктуры департамента ЖКХ;

Яковлев А.А. – главный инженер ООО «Тверская генерация» (по согласованию);

Болтушкин Н.А. – главный инженер тепловых сетей ООО «Тверская генерация» (по согласованию);
Афанасьев Д.А. – первый заместитель Генерального директора ООО «Тверьэнергогаз» (по согласованию);

Амзаев А.О. – главный инженер ООО «Лазурная» (по согласованию);

Кудряшов М.Б. – главный инженер ЗАО «ТКСМ № 2» (по согласованию);

Коварда С.Н. – начальник отдела государственного энергетического надзора по Тверской области (по согласованию);

Петухов В.Б. – главный инженер ООО «Тверь Водоканал» (по согласованию);

Степанов А.А. – главный инженер МУП «Тверьгорэлектро» (по согласованию);

Хохлов Е.С. - главный инженер МУП «Сахарово» (по согласованию).
».
Начальник департамента ЖКХ                                                               И.В.Куринный